
BROJ:  1989/2
DATUM:  16.04.2018. god.

IZVESTAJ
0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku usluga:

USLUGE PUNJENJA TONERA
1.    Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:

1.    TECIINO SHOP, Lazarevac
2.   PS SHOP, Lazarevac
3.    SKY NET, Lazarevac

2.    Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

1.       SKY NET , Kralja petra I br.25b/16, Lazarevac, br. ponude 2276, br. 0413/18 od 13.04.2018.
god.,  na  ukupan  zbir jedini6nih  cena  od  10.650,00  din.  bez  PDV-a,  rok  vr§enja  usluge je  1  dan,
pla6anje u roku od 15 dana,opcija ponude 15 dana.

2.       PC  SHOP,  Nikole Vuja6i6a  br.4,  Lazarevac, br.  ponude 2279,  br.  1304/18-2  od  13.04.2018.
god.,  na ukupan  zbir jedini6nih cena od  15.430,00  din.  bez PDV-a  ,  rok vr§enja usluge je  5  dana,
pla6anje u roku od 20 dana, opcija ponude 30 dana.

UPOREDNI PREGLED

Rednibroj
Vrsta Stampa6a Vrstatonera         Jed.mere Jedini6na cena

SKY NET PC SHOP
1.2.3. HPLaserjet2015d 53A kom 500,00 550,00

HP Laserjet 1020 12A kom 300,00 370,00
HP Designjet 500 Plus 3x82 i  10 kom 150,00 550,00

4. HP Laserjet 3055 12A kom 300,00 370,00
5. HP Laserjet P 1005 35A kom 200,00 370,00
6. HP Laserjet P2055 05A kom 500,00 550,00
7. HP Laserjet 1320 49A kom 450,00 550,00
8. HP Deskjet 1280 45 i 78 kertridz kom 100,00 500,00
9. HP Laserj et p 1606 78A kom 400,00 370,00
10. HP Laserjet M401 80A kom 400,00 550,00        I
11. HP Laserjet Pro M102a 17A kom 2.200,00 1.800,00      I
12. Officejet Pro 7740 4x953 kom 150,00 5.000,00      I
13. Samsung M2070 111 kom 1.100,00 1.100,00       I

14. HP Laser Jet Pro M402dne 26A kom 1.900,00 1.200,00      I
15.                        Canon iR 3235 C-EXV12 kom 2.000,00 1.600,00      I

UKUPNO: 10.650'00 15.430'00



Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -usluga

USLUGE PUNJHNJA TONERA
kao  najpovoljniju  ponudu  izabere  ponudu  Ponudata  SKY  NET   ,  Kralja   Petra   I   br.25b/16,
Lazarevac,    br.  ponude  2276,  br.  0413/18  od  13.04.2018.  god.,  na ukupan  zbir jedini6nih  cena  od
10.650,00 din. bez PDV-a, rok vr§enja usluge je  1  dan, pla6anje u roku od 15 dana, opcija ponude  15
dana.
Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponuda5em pokrene postupak dodele Ugovora.

Dostavljeno:

- Potpisanom
- arhivi

C-
Darko Mij atovi6, dipl.inz.elektrotehnike

Adresa: Karadbrdeva 32.   11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130  Faks: 011/8117-090
E-mail: toplifikaciifa@toplifikacilfa.net Web: www toplifikaciifa.net

PIB..104643237 Mati6ni broj:20199601


